CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES
Rua Humaitá 1167 – Centro – PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO 2023

Congratula o Departamento de Projetos do Saae
pela eficiência e qualidade técnica nas atividades
pertinentes ao abastecimento de água e
esgotamento sanitário.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após
ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao Departamento de Projetos do Saae
pela eficiência e competência na realização dos trabalhos técnicos que tanto
contribuem para a melhoria dos sistemas públicos de abastecimento de água
e esgotamento sanitário, possibilitando o crescimento sustentável da cidade.

Justificativa

Justifico que a equipe do Departamento de Projetos do Saae é formada pelos
seguintes servidores: engenheiro Caio Antonio do Amaral Sampaio, diretor do
departamento; engenheiro Bruno Nicolau Juliano; engenheiro Wilson José
Ribeiro Martins; engenheira Adriana Mazeto Siqueira; engenheira Camila
Ferreira da Silva Cavalcante; engenheira Letícia Ferreira Gomes e o técnico de
edificações João Alves Sobrinho.

Página 1 de 2
FM08 - Moção - Rev00

Gabinete do Vereador Engº Alexandre Peres

PROT-CMI 1873/2023
03/05/2023 - 14:34
MOC 125/2023

APROVADA
12ª Sessão Ordinária - 15/05/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES
Rua Humaitá 1167 – Centro – PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 – Indaiatuba - SP

Os profissionais são responsáveis pela elaboração de projetos, termos de
referência e orçamentos, planejamento das obras de ampliação dos sistemas de
água e esgoto, participação de todas as etapas de aprovação de empreendimentos
imobiliários, e fiscalização das obras de infraestrutura de água e esgoto de
loteamentos. Executam de forma brilhante suas atribuições, desenvolvendo sempre
projetos de excelência, com muito empenho e dedicação. Disto posto, merecem
nosso reconhecimento com a referida moção de congratulações.

Sala das Sessões, em 02 de maio de 2023.

____________________________
Vereador Eng. Alexandre Peres

Página 2 de 2
FM08 - Moção - Rev00

Gabinete do Vereador Engº Alexandre Peres

PROT-CMI 1873/2023
03/05/2023 - 14:34
MOC 125/2023